
ZARZĄDZENIE NR 64/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia1.2. Zmianie ulegają wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia.  

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 33.954.688,94 zł. w tym dochody 
bieżące 33.778.688,94 zł  oraz dochody majątkowe 176.000,00 zł.   

2. 2 Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 43.497.787,00 zł. w tym 
wydatki bieżące  33.639.917,00  zł oraz wydatki majątkowe 9.857.870,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B1359-4067-4E83-9EEF-AB1FFF79723F. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 64/FN/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 179 061,00 8 280,00 187 341,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 100,00 8 280,00 23 380,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 100,00 8 280,00 23 380,00

Razem: 33 946 408,94 8 280,00 33 954 688,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B1359-4067-4E83-9EEF-AB1FFF79723F. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 64/FN/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 617 200,00 0,00 1 617 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 617 200,00 0,00 1 617 200,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -50 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 000,00 50 000,00 194 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 635 516,00 0,00 16 635 516,00

80101 Szkoły podstawowe 6 945 132,00 -40 751,00 6 904 381,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 500,00 -40 751,00 117 749,00

80104 Przedszkola 7 675 700,00 -9 497,00 7 666 203,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 -9 497,00 40 503,00

80195 Pozostała działalność 0,00 50 248,00 50 248,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 50 248,00 50 248,00

852 Pomoc społeczna 1 182 192,00 8 280,00 1 190 472,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 431,00 8 280,00 56 711,00

3110 Świadczenia społeczne 48 431,00 8 280,00 56 711,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 695 308,00 0,00 6 695 308,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 263 000,00 0,00 263 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -3 000,00 237 000,00

Razem: 43 489 507,00 8 280,00 43 497 787,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B1359-4067-4E83-9EEF-AB1FFF79723F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie dochodów:  

W rozdz. 85230 §2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.280,00  w związku z uzyskaniem 
informacji o zwiększeniu dotacji na zadanie „Posiłek w domu i szkole”. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

W rozdz. 70005§4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 na  usługi pozostałe  w budynkach 
komunalnych. Kwotę przenosi się z §4270. 

W rozdz. 80101 zmniejsza się plan wydatków w §4440 o kwotę 40.751,00 i przenosi się do rozdz. 
80195 §4440, na zabezpieczenie środków na odpis ZFŚS dla emerytów i rencistów. 

W rozdz. 80104 zmniejsza się plan wydatków w §4440 o kwotę 9.497,00 i przenosi się do rozdz. 
80195 §4440, na zabezpieczenie środków na odpis ZFŚS dla emerytów i rencistów. 

W rozdz. 85230 zwiększa się plan wydatków w §3110 o kwotę 8.280,00 w związku ze zwiększeniem 
planu dotacji na realizację zadań własnych w zakresie programu” Posiłek w domu i szkole”. 

W rozdz. 90003 §4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00 na zabezpieczenie opłat ZUS od 
umów zleceń. Kwotę przenosi się z §4300.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A8B1359-4067-4E83-9EEF-AB1FFF79723F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

